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DESCRIPCIÓN COMERCIAL:PINTURA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

El lavapistolas EASY es una máquina 
totalmente neumática, utilizada para el 
lavado manual de las pistolas 
aerógrafas y accesorios varios. Para el 
lavado de las pistolas de rociado y de los 
accesorios utilizando disolvente, aunque 
también puede ser utilizada con agua 
con detergente.

DATOS TÉCNICOS SP765051
Peso 
Alto
Ancho
Profundidad
Presión max de funcionamiento
Presión de funcionamiento del aire de alimentación
Dimensiones del recipiente de lavado
Capacidad del recipiente de lavado

35 Kg
1400 mm

400 mm
620 mm
4 – 6 bar

6 bar
500x620x40 h

65(L/min)

SP765026

OPCIONALES Y ACCESORIOS:

Kit con brocha para
lavados manuales


