



PINTURA



DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

El lavapistolas EASY es una máquina totalmente neumática, utilizada para el lavado manual de las pistolas aerógrafas y accesorios varios. Para el lavado de las pistolas de rociado y de los accesorios utilizando disolvente, aunque también puede ser utilizada con agua con detergente.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

DATOS TÉCNICOS	SP765051
<input checked="" type="checkbox"/> Peso	35 Kg
<input checked="" type="checkbox"/> Alto	1400 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Ancho	400 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Profundidad	620 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Presión max de funcionamiento	4 - 6 bar
<input checked="" type="checkbox"/> Presión de funcionamiento del aire de alimentación	6 bar
<input checked="" type="checkbox"/> Dimensiones del recipiente de lavado	500x620x40 h
<input checked="" type="checkbox"/> Capacidad del recipiente de lavado	65(L/min)

OPCIONALES Y ACCESORIOS:



SP765026

Kit con brocha para
lavados manuales